
UCHWAŁA Nr XXXV/ 280 /13 
RADY GMINY CEGŁÓW  

z dnia 25 czerwca 2013r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy Cegłów 

 
Na podstawie art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2012 r. Nr 69, poz.391, z 2013r., poz.21 i poz. 228) oraz 
art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001, Nr 
142, poz.1591ze zm.1), Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr XXXII/229/13 z dnia 14 marca 2013r w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Cegłów wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 skreśla się, 
2) § 4 skreśla się, 
3) § 5 ust. 2 skreśla się, 
4) § 16 ust. 5 skreśla się 
5) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18 
Obowiązkowej deratyzacji podlega obszar całej gminy Cegłów, deratyzacja będzie 
przeprowadzana 2 razy do roku w miesiącach marzec-kwiecień, wrzesień-październik 
oraz każdorazowo w przypadku wystąpienia populacji gryzoni.” 
 

 
§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

        Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
        (-) Zygmunt Wojciech Kaska 

 
                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r Nr 23, poz.220, Nr  62, poz. 558, Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 
poz.1281, z 2012 r, poz. 567, z 2013r. poz. 153. 



Uzasadnienie 

W dniu 14 marca 2013r Rada Gminy Cegłów podjęła ponownie uchwałę Nr XXXII/229/13 w 
sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cegłów. Uchwałę tę 
Wojewoda Mazowiecki zaskarżył do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego skargą Nr 
LEX.I.0552.5.2013.MK z dnia 23 maja 2013r. W skardze Wojewoda Mazowiecki 
zakwestionował zapisy § 2, § 4, § 5 ust.2, § 16 ust.5 i § 18 ust.1 i 3 załącznika do uchwały 
czyli treści regulaminu. 
Przedłożony Projekt uchyla kwestionowane przez Nadzór prawny zapisy uchwały. 


